
さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

さんさんコートには囲いがあり、
冬期にもお客様を暖かく
お迎えできます。

利用時間：9：00～17：00
語らいの場や、イベント交流にご利用ください。

（ダンス）

（演奏）

（バンド演奏）

（バンド演奏）

第501軍団
（スター・ウォーズコスプレ団体

）

南三陸
さんさん商店街
南三陸

さんさん商店街

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 TEL0226-25-8903

9周年9周年

　日頃より、さんさん商店街をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当商店街は、3月3日でお陰様で9周年を迎える事ができました。これもひとえに、町
民の皆様、足繁くご来場してくださる皆様のおかげと感謝申し上げます。
　今年も、音楽イベント・餅まき（お菓子も）等、お楽しみいただける内容をご用意し
皆様のお越しをお待ちしております。
　今後も皆様にご利用していただく為に努力して参りますので、引き続きさんさん商
店街をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

お蔭様で9周年を
迎えることができました ■10：50～

■13：20～

[1回目]
餅まき

■14：00～ 5箱入1パック

■11：30～

餅まき[2回目]

[1回目]
餅まき

100パック限定（1家族1パック限り）
BOXティッシュ販売

餅まき[2回目]

100パック限定（1家族1パック限り）
BOXティッシュ販売

チャリティー汁物提供チャリティー汁物提供
150食限定

日頃のご愛顧に感謝申し上げます。

２０２6年２月撮影２０２6年２月撮影

3月1日（日）【限定イベント】

さんさんコート特設ステージ
3月1日（日） 音楽イベント

■10：30～
南三陸ダンススクール

和太鼓「桜乃会」■13：00～

■14：10～

ぽたおん

MANAMI with
大人スターズ

■13：30～

オクトパス君
も出演！

MEA　OWΦ

（無くなり次第終了）（無くなり次第終了）
能登半島地震募金のご協力をお願いします。能登半島地震募金のご協力をお願いします。


